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P preliminary figures. 

r revised figures. 

x confidential to meet secrecy require-
ments of the Statistics Act. 
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Statistique Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- néant ou zero. 

-- nombres infimes. 

P nombres provisoires. 

r nombres rectiflés. 

x confidentiel en vertu des dispositions de la 
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INTRODUCTION 

Salon lea estimations provisoires, is production d'oeufs au 
Canada eat de 41,337,000 douzaines, une augmentation de 2.9 11 
de mat 1981 i mai 1982. Le nombre de pondeuses a augments de 
1.5%, passant de 23,815,000 en 1981 i 24,178,000 en 1982 
tandis que Ic taux de ponte a augments de 1.4%. 

D'après l'enquete-chantillon isensuelle de Statistique 
Canada, St Agriculture Canada, lea producteurs ont reçu en 
moyenne 86.6 cents is douzaine d'oeufs en mai 1982 contre 90.5 
cents en mai 1981. 

Lea stocks d'oeufs congeigs en entrep8t frigorifique ont 
diminué de 8.2% du 1er  juillet 1981 au 1er  juillet 1982. 

i.es estimations du norubre de pondeuses sont obtenues en 
additionnant les estimations pour lea troupeaux enregistrs at 
non-enregistrgs sgpargment. Las estimations sur lea troupeaux 
non-enregistrës mont fond'es cur lea rapports mensuels tandis 
que lea estimations sur lee troupeaux enregistrès sont fondées 
cur las chiffreo de l'Office Canadien de Commercialisatton des 
oeufs en plus des pondeuses provenant des couvoirs. Lea esti-
mations des taux de ponte, prix par douzaine, etc., soft ti-
rées d'une enqute menauelle. 

INTRODUCTION 

Preliminary estimates for May 1982 show that egg 
production in Canada at 41,337,000 dozen increased 
2.9% from May 1981. The number of layers Increased by 
1.5% from 23,815,000 in 1981 to 24,178,000 In 1982 
while the rate of lay increased by 1.4%. 

According to the Statistics Canada monthly sample 
survey, and Agriculture Canada, poultry producers re-
ceived an average of 86.6 cents per dozen in May 1982 
compared with 90.5 cents in May 1981. 

Frozen eggs in cold storage decreased by 8.2% from 
July 1, 1981 to July 1, 1982. 

Estimates of layer numbers are obtained by adding 
estimates for registered and non-registered flocks. 
Non-registered flock estimates are based on survey 
data while registered flock estimates are based on 
data from the Canadian Egg Marketing Agency plus 
layers in hatchery supply flocks. Estimates of rates 
of lay, price per dozen, etc. • are derived from a 
monthly survey. 

This publication now also contains stocks of frozen La 	prsente 	publication contient 	maintenant 	lea 	stocks de 
oultry products formerly published in Stocks of Dairy produita 	de 	volatile 	congeie 	publiés 	auparavant 	dams 	Stocks 

and frozen Poultry Products, Catalogue 	32-009. 	Data de 	produits 	laitiers 	at 	volatile 	congele. no 	32-009 	au 
forstocks 	are 	collected 	by mail 	questionnaires 	from catalogue. 	Lea 	stocks 	oat 	etg 	recuetllis 	au 	moyen 	de 	ques- 
ublic 	and 	sect-public 	cold 	storages, 	meat 	packers, tionnaires 	envoyds 	aux 	entrepôts 	frigorifiques 	des 	secteura 
rowers, 	wholesale 	grocers' 	warehouses 	and 	central publics at 	semi-publics, aux conserveries de viande, aux gle- 

warehouses of chain grocery stores. veurs, aux entrepôts des épicters-groasistes at 	aux entrepôts 
co!mmuna des epiceries I succursales multiples. 

Inventories 	are 	taken at manufacturers 	and 	whole- Au cours de relevs effectus au niveau de Is production at 
sale level and firms are required to report all stocks de is yenta en gros, 	on a demand4 aux entreprises de dclarer 
held in their own establishments or in specially rent- tous 	lea 	stocks 	qu'alles 	dtenaient 	dane 	laura 	propres gta- 
ed 	rooms 	elsewhere 	as 	at 	the 	opening 	of 	the 	first blissements ou dana 	lea 	locaux 	lous 	spctalement I cette 	fin 
business day of the month. 	Stocks of poultry products at 	ce, 	en 	date 	du 	d8but 	de 	Is 	premiere 	journ8e 	ouvrable 	du 
are 	obtained 	with 	the 	co-operation 	of 	Agriculture mois. 	Lea 	chiffres 	our 	lea 	stocks 	de 	volaille 	ont 	CtC 	re- 
Canada. cueillis par l'entreinise d'Agriculture Canada. 

Although 	storage 	operators have 	been 	asked 	to re- HCme at 	las explottants d'entrep8ts ont fit6 priCs I coepter 
port Grade 	A Poultry 	separately 	from other 	inventory du 1er  janvler 	1976, de faire un rapport des lots de volailles 
since January 	1, 	1976, 	some Grade 	A may 	still 	be 	re- de 	classe 	A 	distinct 	des 	autres 	stocks, 	certatns 	lots 	de 
ported with oilier grades. classe A peuvent toutefois figurer dana les autres classes. 

Note: Mota: 

Quantities 	in 	this 	publication 	are, 	and 	will Lea quantitCs 	dams 	cette 	publication 	moat 	at 	continueront 
continue 	to be, 	in S.T. 	limits. 	The conversion factor d'Ctre prCsentCcs uniquement en untiCs de rsesure do S. 	I. 	La 
is: 	1 kg - 2.2046 lb. facteur de conversion utIlis 	eat: 	1 kg - 2.2046 liv. 

Due 	to 	the 	decision 	of 	the 	Metric 	Commission, DO I 	Is 	dciston 	de 	la 	Commission 	du 	système 	mtrique. 
Sector 	61.03 the 	following changes have been made 	in secteur 	61.03, 	lea 	changements 	suivant 	ont 	6t6 	effectuCa 
the 	poultry 	stocks 	weight 	ranges 	beginning 	with concernant 	le barIme de 	Is pesanteur des stocks de volaille I 
February 	I, 	1982. partir do 1er fvrier 	1982. 

Former 	Present Precedent 	Pr€sent 

Chicken under 1.8 kg 	Chicken under 2 kg Poulets de moms de 	1.8 kg 	Poulets de nioins de 2 kg 
Chicken 1.8 kg and over 	Chicken 2 kg and over Poulets de 	1.8 kg et plus 	Poulets de 2 kg ci plus 
Turkey 4.5 kg and under 	Turkey 5 kg and under Dindons de 4.5 kg et moms 	Dindons de 5 kg at moms 
Turkey over 4.5 kg and 	Turkey over 5 kg and Dindons de plus de 4.5 kg 	Dindons de plus de S kg 

under 7.5 kg 	under 8 kg at de moms de 7.5 kg 	et de ruins ile 8 kg 
Thrkey 7.5 kg and over 	Turkey 8 kg and over Dindons de 7.5 kg at plum 	Dindona de 8 kg ci plus 

ea 	January 	1982 	publication 	for 	methodology 	for Voir Is publication du janvier 	1982 pour La méthode servant I 
determining laying flock size and egg production. determiner 	la 	tatlle 	des 	troupeaux 	de 	pondeuses 	at 	is 

production d'oeufs. 
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Egg Feed Ratio Indexes, Canada 
Indices des rapports des oeufs aux ailments, Canada 
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Chart —2 
Index Numbers of Farm Prices of Eggs, Canada 
Indices des prix des oeuts a Ia ferme, Canada 
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Chart —4 

Eggs: Production by Month, Canada, 1981 and 1982 

Oeufs: Production par mois, Canada, 1981 et 1982 

Chart - 3 

Eggs: May Production, Canada, 1970-1982 

Oeuts: Production de mai, Canada, 1970-1982 
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Chart - 5 

Stocks of Frozen Poultry Meat and Annual Production of Poultry, Canada, 1960-1982 
Stocks de viande de volaille congeiee et production de volaille, Canada, 1960-1982 
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Chart - 6 	 Graphlque - 6 

Frozen Eggs: July 1 Stocks, Canada, 1960-1982 
Oeufs congeies: Stocks au ler Juillet, Canada, 1960-1982 
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TABLE I. Suary Table, Canada, 1981 and 198. 

TABLEAU I. Soaire, Canada, 1981 et 1982 

May P187 	;, 
percentage 

tnai of 	1981 

1982 en 

1981 1982 pourcentage 
de 	1981 

Average number of layers (thousands) - Nocubre moyen de 
pondeuses (milliers) 23,815 24,178 101.5 

Eggs per 100 layers - Nombre d'oeufs pour 100 pondeuses 2,024 2,052 101.4 
Egg production (thousands of dozens) - Production 

d'oeufs ('cilliers de douzaines) 40,178 41,337 102.9 
Farm price of eggs sold for consumption (c per dozen) - 

Prix B is ferme des oeufs mis en marché (c. par 
douzaine) 90.5 86.6 95.7 

July 1, 1981 	 July 1, 1982 
revised(1) 	 preitmircary( I) 

Juillet 	I, 1981 	Juillet I, 1982 
rectifiBs( 1) 	 provtsotres( 1) 

thousands of dozens 

ncilliers de douzaines 

Stocks of frozen eggs (0.6 kg per dozen) - Stocks 
d'oeufs congelés (0.6 kg par douzaine) 3,395 1,118 91.8 

(I) On 	the 	first 	business day of 	the mnr5. 
1) 	T.e 	 'remler 	ior 	)uvrmble 	dii 	ri, 	c 

TABLE 2. Egg Production, May 1981 and 	1982 

TABLEAU 2. Production d'oeufs, sat 1981 et 1982 

Average number of Eggs per 100 layers Egg production 
layers( I) 

Nombre moyen de Nombre d'oeufs pour Production d'oeufs 
pondeuses(1) 100 pondeuaea 

1981 	1982 1981 	1982 1981 	1982 

thousands number thousands of dozens 

milliers nombre milliers de douzaines 

Newfoundland - Terre-Neuve 334 375 2,015 2,010 561 628 
Prince Edward Island - Ile-du-Prince-douard 157 164 1,896 1,924 248 263 
Nova Scotia - Nouvelle-cosae 890 873 1,982 2,077 1,470 1,511 
New Brunswick - Nouveau-Brunswick 522 524 1,938 1,949 843 851 
Québec 4,062 4,023 2,019 2,039 6,814 6,836 
Ontario 8,650 9,031 2,049 2,057 14,770 15,478 
Manitoba 2,448 2,589 1,993 2,116 4,066 4,564 
Saskatchewan 1,366 1.316 1,911 1,897 2,175 2,081 
Alberta 2,512 2,473 1,905 1,956 3,988 4,031 
British Columbia - Colombie-Brttanntque 2,874 2,820 2,181 2,176 5,223 5,095 

CANADA 23,815 24,178 2,024 2,052 40,178 41,337 

(I) The average of the estimated number of layers at the beginning and end of month. 
(I) Moyenne du nombre estimatif de pondeuses au debut et B is fin du mois. 
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TAALB 3. Egg Disposition, May 1981 and 1982 

TABLEAU 3. tcoule.ent des oeufa, .ai 1981 at 1982 

Sold for consumption Used by producers 

Vendus pour consoimnation Utilis8s par lea producteurs 

Quantity Value Farm price Quantity Value 

Quantitë Valeur Prix B is ferme Quantité Valeur 

1981 1982 1981 1982 1981 1982 1981 	1982 1981 1982 

'000 of doz. 1 000 t per dot. '000 of dot. 1 000 

'000 de douz. t. 	Is douz. '000 de douz. 

Newfoundland - Terre-Neuve 559 593 595 595 106.4 100.3 2 	2 2 2 
Prince Edward Island - tie-du- 

Prince-douard 238 257 228 233 95.8 90.5 7 	6 6 5 
Nova Scotia - Nouvelle-cosse 1,350 1,399 1,285 1,262 95.2 90.2 II 	10 10 8 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick 691 744 676 685 97.8 92.1 12 	12 II 10 
Quebec 6,123 5,842 5,584 5,130 91.2 87.8 92 	106 97 113 
Ontario 13,502 14,232 11,990 12,197 88.8 85.7 193 	203 189 191 
Manitoba 3,816 4,283 3,236 3,448 84.8 80.5 79 	85 56 70 
Saskatchewan 1,892 1,697 1,682 1,461 88.9 86.1 234 	244 174 213 
Alberta 3,382 3,294 3,111 2,849 92.0 86.5 237 	250 188 219 
British Columbia - Colombie- 

Britsnntque 4,807 4,672 4,519 4,191 94.0 89.7 74 	77 77 90 

CANADA 36,360 37,013 32,906 32,051 90.5 86.6 941 	995 810 921 

S 
A111.1 	1- 	rio 	I ioo 	and 	I)i 	o.i r 	000 t 	i' 	, I,o,iarv 	to if, 	nd of 	'lay 	I IJAI ioI 	I9.7 

TABLEAU 4. ProductIon et Bcoule.ent des oeufs, janvier A is fin de .aI 	1981 eL 	1982 

1982 as Sold for 1982 as Used by producers 1982 as 
a 1 of consumption(2) a 1 of a I of 

Productton(1) 1981 1981 1981 
Vendus pour Utilisés par 

1982 en cnnsonuatton(2) 1982 en lea producteurs 1982 en 
Ede Zde Zde 
1981 1981 1981 

1981 1982 1981 1982 1981 	1982 

'1300 of doz. '000 of doz. 	- - 	 '000 of dot. 

'000 de douz. '000 de dout. '000 de douz. 

Newfoundland - Terre-Neuve 3,047 3,111 102.1 3,037 2,979 98.1 10 	10 100.0 
Prince Edward Island - tie-du- 

Prince#.douard 1,150 1,216 105.7 1,109 1,152 103.9 31 	30 96.8 
Nova Scotia - NouvelIe-cosse 7,822 7,556 96.6 7,269 7,021 96.6 49 	48 98.0 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick 4,110 4,144 100.8 3,412 3,609 105.8 57 	56 98.2 
Qu4bec 33,841 33,897 100.2 29,840 29,344 98.3 416 	488 117.3 
Ontario 76,727 77,316 100.8 71,020 71,579 100.8 903 	947 104.9 
Manitoba 20,936 21,310 101.8 19,775 20,093 101.6 377 	412 109.3 
Saskatchewan 9,977 9,532 95.5 8,415 7,983 94,9 1,068 	1,086 101.7 
Alberta 19,800 19,338 97.7 16,630 16,180 97.3 1,190 	1,204 101.2 
British Columbia - Colombie- 

Britannique 25,679 24,696 96.2 23,625 23,091 97.7 358 	368 102.8 

S 
ANADA 203,089 202,116 99.5 184,132 183,031 99.4 4,459 	4,649 104.3 

I) 	Includes hatching eggs.  
I) 	Conprend lea oeufs d'tntihatlon. 
.') Hatching eggs not 	included. 

(2) Ne comprend pas 	lea oeufs d'incubation. 
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TAIII 5. Laying Type Pullet, (3iick PLacements, 1981 and 1982 

TARLEAU 5. Placements de poussins femelies du type de ponte, 	1981 et 1982 

Five week period endIng January 2 to nay 29 
May 29 

Période de cinq sesaines Ia 2 janvier au 29 mat 
se terminant le 29 nat 

1982 as a 1982 as a 
percentage percentage 
of 	1981 of 	1981 

1981 	1982 1981 1982 
1982 en 1982 en 
pourcentage pourcentage 
de 	1981 de 	1981 

thousands thousands 

milliers milliers 

Atlantic provinces - Provinces de 1'Atlanttque 267 	284 106.4 852 779 91.4 

Québec 489 	437 89.4 1,508 1,450 96.2 
Ontario 1,160 	1,099 94.7 4,149 4,172 100.6 
Manitoba 402 	441 109.7 1,436 1,387 96.6 
Saskatchewan 302 	326 107.9 842 761 90.4 
Alberta 407 	445 109.3 1,397 1,356 97.1 
8rittsh (olumbia - Colombie-Sritannique 360 	365 101.4 1,395 1,321 94.7 

CARADA 3,387 	3,397 100.3 11,579 11,226 97.0 

Source: 	Agr 	tire 	(aadi. 

I 

TkBLE 6. Report of Processed Egg Production, Week ended 6ay 79, 1962 

TABLMJ 6. Rapport sur is production d'oeuf a tranafornés, semaine ter.lnée le 29 mel 1982 

Whole egg 	Yolk 	 Total week 	To date 
Albumen 

Oeufs entiers 	Jaunes 	Total semaine 	A ce jour 

kilograms - kilogramises 

Total break (liquid basis) - Total des 
oeufs cassés (liquide) 97 280 29 309 46 022 	172 611 4 261 808 

Frosen egg production - Production 
d'oeufs congelés 52 928 17 864 11 862 	82 654 2 038 068 

Liquid egg production - Production 
dtoeufs liquides 28 175 7 291 - 	35 466 792 141 

Dried egg production - Production de 
poudre d'oeufs 5 196 3 629 4 	316 	13 141 369 184 

Source: Poultry Market Report, Agriculture Canada. 
Source: Marché de volailles, rapport d'Agriculture Canada. 
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TAIILE 7. Egg-Feed Ratio, by Manth, Canada, 1976-1982 

TABLEMJ 7. Rapports des oeufs sux ailments, per mots. Canada, 1976-1982 

- Mois 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

kilograms - kilograimnes 

January - .lanvier 3.32 3.33 3.21 3.01 3.12 3.03 3.30 
February - Février 3.28 3.28 3.18 3.18 3.16 3.07 3.24 
March - Mars 3.30 3.28 3.21 3.16 3.18 3.02 3.19 
April - Avril 2.92 3.23 3.26 3.16 3.23 3.01 3.21 

May - Mai 3.34 3.16 3.09 3.12 3.24 3.10 3.16 
June - Juin 3.28 3.19 3.11 3.05 3.16 3.05 
July - Juillet 3.14 3.20 3.10 3.06 3.12 3.11 
August - AoOt 3.17 3.28 3.17 3.03 2.94 3.12 

September - Septembre 3.21 3.31 3.16 3.09 2.95 3.16 
October - Octobre 3.24 3.25 3.15 3.11 2.99 3.23 
November - Novembre 3.28 3.18 3.09 3.14 3.00 3.28 
December - Ddceebre 3.38 3.22 3.14 3.14 2.97 3.28 

Average - Moyenne 3.24 3.24 3.16 3.10 3.09 3.12 

Note: The egg-feed ratio is the number of kilograms of 172-20Z laying feed that are equal in value to the farm price of one 
dozen eggs. 	Feed prices are weighted by the number of layers in each of five regions of Canada. Egg prices are based 
on the returns to farmers for all grades of market eggs. 

Nota: La rapport des oeufs aux alisents est le nombre de kilogramnee de moule de ponte 8 teneur de 	17 %-20 Z dont Ia valeur 
quivaut au prix d'une douzaine d'oeufs 8 Is ferme. Le prix des aliments est pond8ré suivant 	Ic nombre de pondeuses 
Lins clnq regions du Canada. Le prix des oeufs est fond8 sur len recettes des agriculreurs pour toutes lea cat8gories 
I '''t'ufs 	'endic 

TABLE 8. Average Prices of Kggs Sold for Consumption in Canada, by Month, 1976-1982 

TA8LEA1J 8. Priz soyen des oeuf a vendus pour consoat ion eu Canada, per mets, 1976-1982 

Month - Mots 	1976 	1977 	1978 	1479 	1980 	1981 	1982 

dollars per dozen - dollars la douzaine 

January - Janvier .631 .656 .616 .665 .760 .885 .882 
February - Fdvrier .630 .659 .625 .686 .767 .897 .878 
March - Mars .634 .666 .632 .691 .773 .897 .874 
April - Avril .637 .667 .638 .701 .773 .903 .871 

May - Mai .630 .670 .645 .703 .774 .905 .866 
June - Juin .637 .679 .648 .700 .763 .906 
July - Juillet .638 .673 .645 .714 .769 .912 
August - Aoflt .650 .656 .650 .727 .770 .927 

.tember - Septe.bre .651 .627 .650 .744 .797 .917 

S tober - Octobre .655 .612 .650 .751 .824 .915 
N vember - Novembre .659 .612 .657 .757 .840 .904 
Dcmber - Dcembre .657 .613 .658 .755 .859 .887 
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L. 
Chicken under 2 kg 

Poulets de moms de 2 kg 

 

Chicken 2 kg and over 	 Chicken 	Processed 

Cuts 	chicken 

Poulets de 2 kg et plus 	Morceaux 	Poulets 
de poulet 	appr8t€s 

Reported 	Other 	Reported 	Other 
Grade A 	 Grade A 

Total 	 Total 
Rapportf 	Autres 	Rapporté 	Autres 
classe A 	 classe A 

No. 
metric - toOnea - m8triques 

Maritime provinces: 

I July 	1, 	1982P 90 255 345 54 61 115 202 43 
2 June 	1, 	1982r 86 232 318 77 90 167 203 22 
3 July 	I, 	1981 74 100 174 17 73 90 64 189 

Quebec: 

4 July 	I, 	1982P 1 	750 1 202 2 952 1 001 758 1 	759 I 	203 89 
5 June 	1, 	1982r 1 	913 I 	385 3 298 1 256 1 	011 2 267 1 076 98 
6 July 	1, 	1981 748 601 1 	349 858 379 1 	237 800 822 

Ontario: 

7 July 	1, 	1982P 592 806 1 	398 299 504 803 760 l8 
8 June 	1, 	1982r 569 471 1 040 647 407 1 054 900 221 
9 July 	1, 	1981 863 209 1 	012 232 219 451 559 551 

Manitoba: 

10 July 	I, 	1982P 269 89 358 55 95 150 383 7 
U June 	I, 	1982r 243 135 378 45 109 154 290 28 
12 July 	I. 	1981 295 207 502 295 101 396 382 12 

Saskatchewan: 

13 July 	1, 	1982P 219 176 395 36 34 70 173 17 
14 June 	1 	1982r 219 90 309 66 26 92 174 23 
15 July 	1, 	1981 119 46 165 21 19 40 281 16 

Alberta: 

16 July 	1, 	1982P 571 151 722 264 216 480 724 34 
17 June 	1. 	1982r 222 274 496 257 202 459 787 47 
lB July 	1, 	1981 622 182 804 120 48 168 753 34 

British Columbia: 

19 July 	1, 	1982P 238 206 444 110 202 312 303 59 
20 Tune 	1, 	1982r 157 276 433 238 151 389 403 66 
21 July 	1 • 	1981 174 286 460 54 161 215 814 60 

TOTAL 

22 July1,11d2' 0 

23 June 	I 	1982r 3 409 2 863 t 	272 2 	586 1 	996 4 	582 3 	733 
24 July 	1, 	1981 2 895 1 	631 4 526 1 	597 1 000 2 	597 3 653 I 	681, 

1ee footnote(s) at end of table. 
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ABLaAU 9. Stocks de viande de ,olatlle coQgalge au Canada( 1)(2) 

	

icken 	Fowl 	 Turkey 5 kg and under 

	

Pouleta 	Poules 	 Dindons de 5 kg et moms 

Reported Other Reported Other 
Grade A Grade A 

Total. Total Total 
Rapportd Autres RapportS Autres 
classe A classe A 

No 
metric - tonnea - métriques 

Provinces isarltiines: 

705 9 26 35 in 60 187 1er jutllet 	19821' 
710 8 43 51 184 40 224 1er juirt 	1982r 	 2 
517 4 43 47 240 52 292 icr juitler 	1981 	 3 

Qudbec: 
6 003 65 177 242 I 	813 367 2 	180 1er juillet 	19821' 	4 
6 739 128 228 356 1 	713 168 1 881 jer jutn 1982r 	 5 
4 208 212 408 620 1 	351 465 1 816 1er juilLet 	1981 	6 

Ontar to: 

149 821 224 1 045 1480 1 	195 2 675 1er juillet 	19821' 	7 
ti 97 I 	195 I 	292 1 	fl41 I 	057 2 098 1er 	11n 	I92 

898 30 172 202 448 197 645 1er juillet 	182P 	10 
850 15 70 85 209 105 314 1er juin  1982r 

1 	292 29 145 174 246 71 317 1er juillet 	1981 	12 

Saskatchewan: 

655 5 20 25 45 15 60 10 	juillet 	1982P 	13 
598 2 13 15 49 18 67 jer juin 	1982r 	 14 
502 19 28 47 48 20 68 jer juillet 	1981 	15 

AThe r ta: 

1 960 56 57 113 472 156 628 jer juillet 	19621' 	16 
I 789 38 38 76 512 122 634 icr juin 	1962 	 17 
I 	759 23 40 63 204 151 355 1er jutilet 	1981 	18 

Colombte-Britanntque: 

I 	118 28 83 111 680 57 747 jer juillet 	19821' 	19 
I 	291 43 72 115 596 118 714 1er juin 1982T 	 20 
I 	549 47 70 117 451 189 640 1er jutliet 	1981 	21 

TOTAL: 

488 I 	014 759 1 	773 5 065 2 057 7 	122 1er juillet 	1982P 	22 
094 331 1 659 I 990 4 304 1 628 5 932 1er juin 	1982r 	 23 

2 462 436 I 	912 2 	348 4 	512 2 	166 6 678 jer juillet 	1981 	24 

Voir note(s) 8 Ia fin du tableau. 
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TAILE 9. Stocks of Frozen Poultry t'at in Canada(l)(2) - Concluded 

Turkey over 5 kg and Turkey 8 kg and over 
under 8 kg 

Dindons de plus de 5 kg Dindons de 8 kg et plus 
et de iins de 8 kg 

Reported 	Other Reported Other 
Grade A Grade A 

Total Total 
Rapporté 	Autres Rapporté Autres 
classe A classe A 

No. 
metric - tonnes - métriques 

Maritime provinces: 

1 July 	1, 	1982P 34 32 66 65 47 112 

2 June 	1 	1982r 31 21 52 93 75 168 
3 July 	1, 	1981 103 57 160 32 31 63 

Quebec; 

4 July 	1, 	1982P 749 275 I 	024 361 243 604 
5 June 	1, 	1992r 612 148 760 109 86 195 

6 July 	1, 	1981 1 	311 338 I 649 302 203 505 

Ontario: 

7 July 	1, 	1982P 1 07 566 1 653 457 513 970 

8 June 	1, 	1982r 568 451 1 019 139 404 
9 July 	1, 	1981 1 737 959 2 696 589 622 1 	Ili 

Manitoba: 

10 July 	1, 	1982P 145 102 247 34 107 141 

II June 1, 	1982r 96 52 148 33 167 200 

12 July 	1 	1981 153 30 183 14 112 126 

Saskatchewan: 

13 July 	1, 	1982P 126 51 177 17 22 39 

14 June 1 	1982r 68 36 104 18 33 51 

15 July 	1, 	1981 200 42 242 41 57 98 

Alberta: 

16 July 	1, 	1982P 607 278 885 266 307 573 

17 June 	1, 	1982 405 148 553 160 258 418 
18 July 	1, 	1981 436 246 682 418 292 710 

British Columbia: 

19 July 	1, 	1982P 870 137 1 007 399 165 564 

20 June 	1, 	1982 686 199 885 320 174 494 

21 July 	I, 	1981 575 179 754 184 276 460 

TOTAL: 

22 July 	1, 	1982P 3 618 1 	441 5 059 1 	599 1 404 3 003 

23 June 	1, 	1982w 2 466 1 055 3 521 872 1 	197 2 069 

24 July 	1, 	1981 4 515 1 	851 6 	366 1 	580 1 	593 3 	173 

(1) Totals include dressed and eviscerated weights. 
(2) See Introduction for changes in weight ranges. 
Note: 1 kg - 2.2046 lb. 
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TAMI&U 9. StOCk.s de viande de volatile congele an Cenada(1)(2) - fin 

rkey 	Turkey 	Ducks 	Goose 	Unclas— 	Grand 
rrher 	total 	 sifted 	total 
rcessed 	 all 

poultry 
neat 

Dindons 	Dindons 	Canards 	Oles 	Non 	Total 
appretgs total classë gdndral, 

viande de 
volaille 

metric - t000es - mgtrtques 

Provinces maritimes: 

56 421 20 1 15 1 	197 1er juillet 	1982P 
62 506 13 1 5 1 286 1er juin 	1982r 	2 
119 634 5 3 117 1 	323 1er juillet 	1981 

Qudbec: 

352 4 	160 239 7 1 	257 11 908 1er juillet 	1982P 	4 
326 3 	162 258 8 1 229 11 	752 icr juin 	1982r 	5 
330 4 300 127 - 765 10 020 1er juillet 	1981 	6 

Out a rio: 

26 5 924 283 1 948 Ii 	350 1er 	juillet 	1982P 	7 
) 

192 1 	225 113 85 177 2 700 10r juillet 	1982P 	10 
175 837 78 85 189 2 	124 1er juin 	1982r 	11 
204 830 67 - 154 2 	517 jer juillet 	1981 	12 

Saskatchewan: 

46 322 7 - 48 1 	057 jer juillet 	1982P 	13 
38 260 8 - 71 952 1er juin 	1982 	14 
32 440 1 - 27 1 	017 1er jutilet 	1981 	15 

Alberta: 

146 2 232 36 4 189 4 534 1er juillet 	1982P 	16 
117 i 	722 68 5 265 3 925 1er juin 	1982 	17 
130 1 877 99 1 256 4 055 1er juillet 	1981 	18 

Colombte—Britanntque: 

138 2 456 83 7 53 3 828 1er jutliet 	1982P 	19 
257 2 350 72 4 42 3 874 1er juin 1982r 	20 
401 2 255 77 - 274 4 272 1er juillet 	1981 	21 

TOTAL: 

1 6 740 781 

: 

	

556 105 2 687 36 574 1er juillet 	1982P 	22 
857 13 	379 763 104 2 	551 33 881 1er juin 	1982r 	23 
097 18 	314 544 5 2 800 36 473 icr juillet 	1981 	24 

(1) Poids de la volaille habille at €viacerge. 
(2) Voir introduction pour changements dana le barème de la pesanteur. 
Not.: 	1 kg - 2.2046 liv. 



- 18 - 

TABLE 10. Stocka of Frozen Chicken and Turkey 1at, 1ritina Provinces 

TABLEAU 10. Stocks de viamde de poulets at dindons congeldi, provinces writimes 

Total 

Chicken 

Poulets 

Turkey 

Dindona 

metric - tonnes - mgtriques 

Prince Edward Island - tle-du-Prince-Edouard: 

July 	1, 	1982P jet Juillet 	1982P 8 11 
June 	1, 	1982r - 	 1er juiti 	1982r 6 20 

Nova Scotia - Nouvelle-cosse: 

July 	1, 	1982P - 	let juillet 	1982P 415 252 
June 	1, 	1982r - 	jet juin 1982 339 269 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick: 

July 	1, 	1982P - 	jer juillet 	1982P 282 158 
June 	1, 	1982r - 	jer juth 1982 365 217 

TABLE 11 • Stocks of Frozen Eggs in Cold Storage in Canada 

TABLEAU H. Stocks d'oeuf a congelEs dane lea entrep8ts frigorifiques au Canada 

July 	1, 	1982P 

1er juin 	1982P 

Whole 	Yolk 

Entiers 	Jaune 

Whites 

Blanc 
Total 

Total 

June 	1, 
1982r 

1er juin 
1982r 

July 	I, 
1981 

1er juillet 
1981 

metric - tonnes - m8triques 

CANADA I 474 	193 204 1 871 2 089 2 037 

Maritime provinces - Provinces maritimes 25 	- 4 29 22 47 

Qudbec 1 	003 	112 23 1 	138 I 	196 693 

Ontario 302 	32 113 447 493 801 

Manitoba( I) 

Saskatchewan( 1) 

Alberta( 1) 14!4 	49 64 217 378 4li 

British Columbia(1) - Colombie-Brttannique(1) 

(1) Western provinces grouped together to avoid disclosing individual 	Company operations. 
(1) Lea chlffres pour les provinces de l'Oueat sont groupés pour garantir le secret des renseignements individuels. 
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TABLE 12. Stocks of Edible Dried Egg Products in Storage in Canada(1) 

TABLEAU 12. Stocks de produits d'oeufs comestibles séchés dans les entrep6ts au 
Canada( 1) 

July 1, 	June 1, 	July 1, 
1982P 	1982r 	1981 

1er juillet 	1er juin 	1er juillet 
1982P 	1982r 	1981 

metric - tonnes - métriques 

Dried whole egg and mixes - 
Poudre d'oeufs entiers et 
mélanges 	 136 	116 	168 

Dried egg yolk and mixes - 
Poudre de jaunes d'oeufs 

r n1incs 	 ISA 	 107 

Dried albumen (egg whites) - 
Poudre d'albumen (blanc 
d'oeufs) 	 229 	212 	284 

TOTAL 	 519 	435 	712 

(1) Includes imported product, product held for analysis, product held in bond and 
stocks on government account. 

(I) Comprend tout produit tmporté, produit détenu pour analyse, oroduit consigné et 
les stocks détenus pour le compte du gouvernement. 
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